
CO DELAT, ABY VAŠE
„HRA NESKONCILA?

www.cioagenda.cz

30. 10. 2019 KC City, Praha

2019AGENDA

PLAY

Odborná platforma pro šéfy IT a další TOP manažery.
Pro všechny, kteří přemýšlí byznysově a nesou

zodpovědnost za řízení rizik a hladký chod firem.

Registrujte se na  www.cioagenda.cz, 

kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky 

účasti.

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

REGISTRACE

CENY VSTUPENEK

MÍSTO KONÁNÍ

ZÁKLADNÍ CENA

9 900 Kč (+DPH)

Základní vstupné
pro jednoho účastníka

na celodenní konferenci.

EARLY BIRDS

7 900 Kč (+DPH)
Včasně registrovaní účastníci, 

jejichž platba bude připsána na 
náš účet do 11. 10. 2019, mají 

slevu 2 000 Kč ze základní ceny! 

SKUPINOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

6 400 Kč (+DPH)
Při účasti 2 a více účastníků

z jedné firmy je cena za druhou
a každou další vstupenku 

6 400 Kč.

Celodenní 

odborný 

program, 

příspěvky 

a konferenční 

materiály, 

výtečné 

občerstvení 

během celé 

konference.

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

ZLATÍ PARTNEŘI

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

BRONZOVÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PRINT QUALITY PARTNER

Zavolejte nám na 

+420 222 749 841 nebo napište na 

info@BlueEvents.eu.

Chybí Vám zde logo vaší společnosti?
Ozvěte se Jiřímu Benešovi, který s Vámi probere

možnosti spolupráce na jiri.benes@blueevents.eu
For English version visit: 
www.cioagenda.cz/en/

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM

TĚMTO PARTNERŮM:

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

Vstupné
zahrnuje:



Finanční a pojišťovací trh

Obchod

B2B služby, Doprava, Stavebnictví

Rychloobrátkové zboží

Telekomunikace a Utility 

Industriální výrobci

Služby a hospitality

Marketingové služby

Zboží dlouhodobé spotřeby

Automotive

Media

Zdravotnictví

Státní správa a samospráva

Výzkum

21 %

Sales/Marketing Director/Manager 12 %

Project Manager 7 %

IT Architect 4 %

Business Development Manager 2 %

CFO 6 %

CEO/Majitelé firem 18 %

CIO/CTO 45 %

Novinář 2 %

Ostatní 4 %

12 %

10 %

10 %

9 %

8 %

8 %

5 %

5 %

4 %

3 %

3 %

1 %

1 %

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE ZASTOUPENÝCH ODVĚTVÍ

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE POZICE VE FIRMĚ

S KÝM SE NA CIO AGENDĚ POTKÁTE? ATMOSFÉRA MINULÝCH ROČNÍKŮ.

Účastníci konference reprezentují pestré spektrum pozic 
i oborů, jak je patrné z grafů analyzujících účast minulých 
ročníků.

Vystupte z rutiny pracovního dne a investujte jeden den do
prohloubení svých znalostí. Přijďte na konferenci CIO Agenda 
2019. Seznamte se s novinkami a prodiskutujte s kolegy, jaká 
nová rizika skýtá digitální doba a jak se mění role CIO. 
Těšíme se na setkání dne 30. října v Konferenčním centru City 
v Praze.  

NENECHTE SI UJÍT VÝROČNÍ SETKÁNÍ S KOLEGY!

08:00 - 09:00 Registrace účastníků

10:45 - 11:15 Výměna názorů u kávy/čaje a občerstvení

13:15 - 14:15 Pracovní oběd a Networking

09:00 - 10:45 A: PROČ JE DIGITALIZACE HORKÉ TÉMA?

Digitální Česko
     Vladimír Dzurilla, vládní zmocněnec pro digitalizaci

Digitalizace jako výzva aneb jak přežít rok 2030
     Jiří Švejcar, Partner, Boston Consulting Group

Be DIGITAL or be DEAD! 
     Jan Hruška, Chief Technology Officer, O2 Czech Republic

Business Defined Datacenter!
     Pavel Srnka, Consulting Director, člen představenstva, ANECT
     Martin De Martini, Chief Information Officer, člen představenstva, Y Soft Corporation

Aruba IntroSpect aneb co firewall nechytí a SIEM nestihne vyhodnotit 
     Jakub Tikovský, HPE Aruba Systems Engineer, HPE

Firemní paměť aneb jak při odchodu zaměstnanců nepřijít o kontakty a historii
     Tomáš Kutěj, CEO, manica

Definitivní návod na IT moderní firmy: Metadata management
     Milan Marťák, CEO, CEOS Data

ESET trochu jinak - nepostradatelný nový pilíř ve vašem IT 
     Igor Pištek, IT Manager, Moravia Cans
    Václav Zubr, Pre-Sales Engineer, ESET

Jakou úroveň risku lze akceptovat?      
    David Pavlík, CIO, Kiwi

Role CIO/CTO ve velkých projektech
     Lukáš Klášterský, CTO, Erste Group

Konec punku! Přecházíme na robustní IT a s tím související novou roli CIO 
     Michal Hanáček, CEO, Pilulka.cz

Co jako CFO očekávám od svého CIO a naopak
     Jan Bolek, CFO, DEK  
     Martin Keltner, ředitel IT, DEK

CIO jako driver inovací        
     Sebastian Mánek, Program Manager, Raiffeisenbank

Nespěchejte domů! Budeme rádi, když se zdržíte na výměnu dojmů s kolegy při sklence

něčeho dobrého…

11:15 - 13:15 B: JAK SE BRÁNIT RIZIKŮM A PŘIPRAVIT SE NA KRITICKOU SITUACI?

14:15 - 16:00 C: CO DÁL? JAKÁ JE BUDOUCÍ ROLE CIO VE FIRMÁCH?

16:00 ZÁVĚR KONFERENCE A AFTERPARTY

PROGRAM KONFERENCE 

Konferenci moderuje: Petr Koubský, publicista,
analytik informačních a komunikačních médií

PLAY

Michaela Dvořáková a tým Blue Events

Inspirace

Nové kontakty

Neformální setkání

Odbornost

Networking



Finanční a pojišťovací trh

Obchod

B2B služby, Doprava, Stavebnictví

Rychloobrátkové zboží

Telekomunikace a Utility 

Industriální výrobci

Služby a hospitality

Marketingové služby

Zboží dlouhodobé spotřeby

Automotive

Media

Zdravotnictví

Státní správa a samospráva

Výzkum

21 %

Sales/Marketing Director/Manager 12 %

Project Manager 7 %

IT Architect 4 %

Business Development Manager 2 %

CFO 6 %

CEO/Majitelé firem 18 %

CIO/CTO 45 %

Novinář 2 %

Ostatní 4 %

12 %

10 %

10 %

9 %

8 %

8 %

5 %

5 %

4 %

3 %

3 %

1 %

1 %

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE ZASTOUPENÝCH ODVĚTVÍ

ÚČASTNÍCI MINULÝCH ROČNÍKŮ DLE POZICE VE FIRMĚ

S KÝM SE NA CIO AGENDĚ POTKÁTE? ATMOSFÉRA MINULÝCH ROČNÍKŮ.

Účastníci konference reprezentují pestré spektrum pozic 
i oborů, jak je patrné z grafů analyzujících účast minulých 
ročníků.

Vystupte z rutiny pracovního dne a investujte jeden den do
prohloubení svých znalostí. Přijďte na konferenci CIO Agenda 
2019. Seznamte se s novinkami a prodiskutujte s kolegy, jaká 
nová rizika skýtá digitální doba a jak se mění role CIO. 
Těšíme se na setkání dne 30. října v Konferenčním centru City 
v Praze.  

NENECHTE SI UJÍT VÝROČNÍ SETKÁNÍ S KOLEGY!

08:00 - 09:00 Registrace účastníků

10:45 - 11:15 Výměna názorů u kávy/čaje a občerstvení

13:15 - 14:15 Pracovní oběd a Networking

09:00 - 10:45 A: PROČ JE DIGITALIZACE HORKÉ TÉMA?

Digitální Česko
     Vladimír Dzurilla, vládní zmocněnec pro digitalizaci

Digitalizace jako výzva aneb jak přežít rok 2030
     Jiří Švejcar, Partner, Boston Consulting Group

Be DIGITAL or be DEAD! 
     Jan Hruška, Chief Technology Officer, O2 Czech Republic

Business Defined Datacenter!
     Pavel Srnka, Consulting Director, člen představenstva, ANECT
     Martin De Martini, Chief Information Officer, člen představenstva, Y Soft Corporation

Aruba IntroSpect aneb co firewall nechytí a SIEM nestihne vyhodnotit 
     Jakub Tikovský, HPE Aruba Systems Engineer, HPE

Firemní paměť aneb jak při odchodu zaměstnanců nepřijít o kontakty a historii
     Tomáš Kutěj, CEO, manica

Definitivní návod na IT moderní firmy: Metadata management
     Milan Marťák, CEO, CEOS Data

ESET trochu jinak - nepostradatelný nový pilíř ve vašem IT 
     Igor Pištek, IT Manager, Moravia Cans
    Václav Zubr, Pre-Sales Engineer, ESET

Jakou úroveň risku lze akceptovat?      
    David Pavlík, CIO, Kiwi

Role CIO/CTO ve velkých projektech
     Lukáš Klášterský, CTO, Erste Group

Konec punku! Přecházíme na robustní IT a s tím související novou roli CIO 
     Michal Hanáček, CEO, Pilulka.cz

Co jako CFO očekávám od svého CIO a naopak
     Jan Bolek, CFO, DEK  
     Martin Keltner, ředitel IT, DEK

CIO jako driver inovací        
     Sebastian Mánek, Program Manager, Raiffeisenbank

Nespěchejte domů! Budeme rádi, když se zdržíte na výměnu dojmů s kolegy při sklence

něčeho dobrého…

11:15 - 13:15 B: JAK SE BRÁNIT RIZIKŮM A PŘIPRAVIT SE NA KRITICKOU SITUACI?

14:15 - 16:00 C: CO DÁL? JAKÁ JE BUDOUCÍ ROLE CIO VE FIRMÁCH?

16:00 ZÁVĚR KONFERENCE A AFTERPARTY

PROGRAM KONFERENCE 

Konferenci moderuje: Petr Koubský, publicista,
analytik informačních a komunikačních médií

PLAY

Michaela Dvořáková a tým Blue Events

Inspirace

Nové kontakty

Neformální setkání

Odbornost

Networking



CO DELAT, ABY VAŠE
„HRA NESKONCILA?

www.cioagenda.cz

30. 10. 2019 KC City, Praha

2019AGENDA

PLAY

Odborná platforma pro šéfy IT a další TOP manažery.
Pro všechny, kteří přemýšlí byznysově a nesou

zodpovědnost za řízení rizik a hladký chod firem.

Registrujte se na  www.cioagenda.cz, 

kde najdete veškeré podrobnosti a podmínky 

účasti.

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

REGISTRACE

CENY VSTUPENEK

MÍSTO KONÁNÍ

ZÁKLADNÍ CENA

9 900 Kč (+DPH)

Základní vstupné
pro jednoho účastníka

na celodenní konferenci.

EARLY BIRDS

7 900 Kč (+DPH)
Včasně registrovaní účastníci, 

jejichž platba bude připsána na 
náš účet do 11. 10. 2019, mají 

slevu 2 000 Kč ze základní ceny! 

SKUPINOVÉ ZVÝHODNĚNÍ

6 400 Kč (+DPH)
Při účasti 2 a více účastníků

z jedné firmy je cena za druhou
a každou další vstupenku 

6 400 Kč.

Celodenní 

odborný 

program, 

příspěvky 

a konferenční 

materiály, 

výtečné 

občerstvení 

během celé 

konference.

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

ZLATÍ PARTNEŘI

STŘÍBRNÍ PARTNEŘI

BRONZOVÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

PRINT QUALITY PARTNER

Zavolejte nám na 

+420 222 749 841 nebo napište na 

info@BlueEvents.eu.

Chybí Vám zde logo vaší společnosti?
Ozvěte se Jiřímu Benešovi, který s Vámi probere

možnosti spolupráce na jiri.benes@blueevents.eu
For English version visit: 
www.cioagenda.cz/en/

NAŠE PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ PŘEDEVŠÍM

TĚMTO PARTNERŮM:

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY
Na Strži 65/1702; Praha 4 – Pankrác

Máte dotaz k registraci
či průběhu akce?

Vstupné
zahrnuje:


	1.pdf
	2
	3
	4

